

Jesper Invest ApS

Slotsgade 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Jesper Burhøj Kock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Invest ApS
 Slotsgade 8
 6400 Sønderborg

CVR-nr: 37297690
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et underskud efter skat på 22 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2019, 402 tkr., svarende til ca. 98,2% af den samlede investerede kapital.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-25.000	9.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.142	-18.283
Resultat af ordinær primær drift		-34.142	-8.815
Andre finansielle indtægter		8.320	39.107
Øvrige finansielle omkostninger		-896	-996
Ordinært resultat før skat		-26.718	29.295
Skat af årets resultat	1	4.850	-7.294
Årets resultat		-21.868	22.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.868	22.001
I alt		-21.868	22.001

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.142
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	9.142
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.500	25.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.232	136.129
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	98.732	161.629
Anlægsaktiver i alt		98.732	170.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.699	15.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.646	67.040
Udsudte skatteaktiver		7.929	3.079
Tilgodehavende skat		10.000	11.075
Andre tilgodehavender		3.658	0
Tilgodehavender i alt		106.932	97.080
Likvide beholdninger		203.914	207.786
Omsætningsaktiver i alt		310.846	304.866
Aktiver i alt		409.578	475.637

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		352.066	373.934
Egenkapital i alt		402.066	423.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.765	48.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.747	2.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.512	51.703
Gældsforpligtelser i alt		7.512	51.703
Passiver i alt		409.578	475.637

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	9.619
Ændring af udskudt skat	-4.850	-2.325
	<u>-4.850</u>	<u>7.294</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>6.374</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.374</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.374
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>54.850</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>54.850</u>
Af- og nedskrivning primo	-45.708
Årets afskrivning	-9.142
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-54.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500	1
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.500	1
Nettoopskrivninger primo	0	-1
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.500	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det Sønderjyske Køkken ApS, Sønderborg	51%	-87.560	-92.180

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Det Sønderjyske Køkken ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med denne virksomhed for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2019 udgør et tilgodehavende på 10 tkr.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret